
五路通街7号院锅炉房锅炉改造项目采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24022511

二、采购单名称：五路通街7号院锅炉房锅炉改造项目

三、组织形式：自行采购

四、采购单位：北京热力市政工程建设有限公司

五、成交供应商：北京市九龙恒物机电设备有限责任公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-08 09:30:00

八、公告日期：2024-08-14

九、联系方式：18514638996

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

屏蔽双绞线|屏蔽双绞
线\ZR-

RVSP\4*1.0MM2\\|无
|无

80 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
10

热力市政工厂西
城区五路通街
7号院孟东
13601208101

北京热力
市政工程
建设有限
公司

屏蔽双绞
线\ZR-

RVSP\4*1.
0MM2\\

2
热镀锌穿线管|热镀锌

穿线管\\DN20
δ=2.0\\|无|无

59 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
10

热力市政工厂西
城区五路通街
7号院孟东
13601208101

北京热力
市政工程
建设有限
公司

热镀锌穿
线管
\\DN20
δ=2.0\\

3

控制电缆|控制电缆
\ZR-KVV-450/750V

GB/T9330.2\5*1.0MM2
\\|无|无

30 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
10

热力市政工厂西
城区五路通街
7号院孟东
13601208101

北京热力
市政工程
建设有限
公司

控制电缆
\ZR-KVV-
450/750V
GB/T9330.
2\5*1.0MM

2\\

4
镀锌铁皮|镀锌铁皮
\\2000*1000*0.5\\|

无|无
80 张

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
10

热力市政工厂西
城区五路通街
7号院孟东
13601208101

北京热力
市政工程
建设有限
公司

镀锌铁皮
\\2000*10
00*0.5\\

5

电力电缆|电力电缆
\ZR-YJV-

0.6/1KV\5*4MM2\\|无
|无

100 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
10

热力市政工厂西
城区五路通街
7号院孟东
13601208101

北京热力
市政工程
建设有限
公司

电力电缆
\ZR-YJV-
0.6/1KV\5
*4MM2\\

6
扁铁|扁铁\\40*4 镀
锌\Q235\|无|无

130 千克
13%
进项

2024-08-
10

热力市政工厂西
城区五路通街

北京热力
市政工程

扁铁
\\40*4 镀



税
，中
国(新
）

7号院孟东
13601208101

建设有限
公司

锌\Q235\

7
地砖踢脚线|地砖踢脚
线\\100*800*8\瓷质

砖\|无|无
40 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
10

热力市政工厂西
城区五路通街
7号院孟东
13601208101

北京热力
市政工程
建设有限
公司

地砖踢脚
线

\\100*800
*8\瓷质砖

\

8
金属软接头|金属软接
头\\DN50 PN1.0\\|无

|无
6 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
10

热力市政工厂西
城区五路通街
7号院孟东
13601208101

北京热力
市政工程
建设有限
公司

金属软接
头\\DN50
PN1.0\\

9
热镀锌穿线管|热镀锌

穿线管\\DN32
δ=2.0\\|无|无

109 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
10

热力市政工厂西
城区五路通街
7号院孟东
13601208101

北京热力
市政工程
建设有限
公司

热镀锌穿
线管
\\DN32
δ=2.0\\

10

防火门|防火门
\\2000*1000 甲级 外
开 需现场测量安装

\钢质\|无|无

1 扇

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
10

热力市政工厂西
城区五路通街
7号院孟东
13601208101

北京热力
市政工程
建设有限
公司

防火门
\\2000*10
00 甲级
外开 需现
场测量安
装\钢质\

11
地面用陶瓷砖|地面用
陶瓷砖\\600*600 耐
磨防滑\\|无|无

106 平方米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
10

热力市政工厂西
城区五路通街
7号院孟东
13601208101

北京热力
市政工程
建设有限
公司

地面用陶
瓷砖

\\600*600
耐磨防滑

\\

12

小型断路器|小型断路
器\SCHNEIDER施耐德
IC65N(旧C45N/C65N)-

D16A/3P
A9F19316\\\|无|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-08-
10

热力市政工厂西
城区五路通街
7号院孟东
13601208101

北京热力
市政工程
建设有限
公司

小型断路
器

\SCHNEIDE
R施耐德
IC65N(旧
C45N/C65N
)-D16A/3P
A9F19316\

\\

 

北京热力市政工程建设有限公司

（盖章）

2024-08-14


		100235
	2024-08-14T13:40:54+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




